ORIGINAL PART 8-800-77-000-64

3BOHOK Mo Poccum becnnaTHbIn
high quality

info@original-part.com
DRIGINAL PART compressor parts

original-part.com

!

1625892313 HOSE M12X1,5 X 1350 X M12X1,5

XapaKTepucTukun

ApTuUKyn: 1625892313
Hanu4ymne ToBapa: B HaJIM4nm
JlocTaBka: no Bcen Poccun
Be3HasIMyHbIN pacyeT: na

ToBap cepTUdurLNPOBaH: ha

LleHa: 32 742 pyb.

OMMUCAHUE TOBAPA

1625892313 HOSE M12X1,5 X 1350 X M12X1,5 — gaHHas geTajb ABASETCS 3/1eMEHTOM BUHTOBOMO arperaTa u
NCMONIb3YETCA B KAYeCTBE pPyKaBa, COEAUHEHNS WM CONYTCTBYIOLLEr0 3eMeHTa K HUM. MNoaxoanTt ans
KomnpeccopoB Abac. Mbl momoxxem Bam nogobpaTb 3an4acTb — NPOCTO BbILLANTE HaM WWbL KOMApPeccopa.

*PeasibHbIVi BUJ TOBapa MOXET ObiTb ApYruM, poTorpagpus npuseaeHa A5 WIOCTPaLNN.

1

«ORIGINAL PART» 8-800-77-000-64
original-part.com 3BOHOK Mo Pocum 6ecnnaTHbIN

OpwrnHabHble 3aMnacHble YacTu U PacXofHble MaTepuabl AJ1s KOMIPeCcCcopHOro obopynoBaHms


mailto:info@original-part.com

